

Årsmelding 2017

Hamarregionen Næringsforum

Hamarregionen Næringsforum, org.nr.: 990 065 446.

Adresse: Postboks 158, 2302 Hamar.

Hamarregionen Næringsforum (Næringsforumet) har som formål å fremme regional utvikling og næringslivets interesser i Hamarregionen. Foreningen skal være partipolitisk nøytral, og ha en næringspolitisk tilnærming i sitt arbeid. Næringsforumet har ingen ansatte og Hamarregionen Utvikling er foreningens sekretariat.

Næringsforumet er åpent for medlemskap fra bedrifter, næringsforeninger og organisasjoner med tilknytning til næringslivet i Hamarregionen. Foreningen er også åpen for medlemskap fra studenter og andre som er opptatt av tematikken som foreningen adresserer. Ved utgangen av 2017 hadde Næringsforumet 224 medlemmer.

Det har vært mange aktiviteter og stor deltakelse knyttet til Næringsforumets arrangementer også i 2017. Det er arrangert 6 temalunsjer hvor da sommer- og juleavslutning er 2 av disse. Totalt har det vært 337 deltagere på ulike arrangement i 2017. Tema har vært ledelse, fremtidens arbeidstaker, sentrumsutvikling og VR (Virtual Reality).

Det har i tillegg vært god aktivitet i de respektive medlemsnettverk og et nært samarbeid med Hamarregionen Utvikling. Ved siden av jevnlige styremøter har representanter fra Næringsforumets styre løpende deltatt i relevante fora for næringslivet i regionen. Næringsforumet har bla. gitt innspill til strategisk næringsplan for Hamar kommune og vært på studietur til Gøteborg med politikere og ansatte i næringsavdelingene i de fire kommunene. Representanter fra styret deltok også på Arena INNlandet – en årlig jobb- og fagmesse der bedrifter og organisasjoner i Hamar- og Elverum regionen inntar Oslo i forbindelse med «Oslo Innovation Week».

Styret og sekretariatet har videre driftet nettsider og digitale kanaler for Næringsforumet. Hamarregionen Næringsforum hadde en omsetning i 2017 på kroner 595 309,- med et årsresultat på kr 128 268,-

Årsresultatet foreslås i sin helhet overført til annen egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet og balanse gir en rettvise oversikt over Næringsforumets eiendeler, finansielle stilling og resultat.

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Hamar, 30. mai 2018